












Idum Satya Santi, SP. MP.

MATA KULIAH : Ilmu Budaya Dasar SKS :   I SKS Dosen       : Istiti Purwandari, SP. MP.

Kelas : SPKS E
Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13/02/23 20/02/23 27/02/23 07/03/23 14/03/23 27/03/23 27/03/23 08/05/23 08/05/23 15/05/23 15/05/23 22/05/23 22/05/23 29/05/23

1 2022 23485 SPKS E Muhammad Raihan Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2022 23487 SPKS E Reza Rizky Ramadhan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2022 23491 SPKS E Taufik Affan Gumelar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2022 23493 SPKS E Roger Danuarta
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2022 23496 SPKS E Febri Dwi Yanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2022 23500 SPKS E Bona Putra Sidabutar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2022 23506 SPKS E Muhammad Ikhsan Pahreza
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2022 23511 SPKS E Mhd. Rei Prana Manurung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2022 23512 SPKS E Dhimas Tri Kurniawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2022 23514 SPKS E Hari Sulistio
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2022 23516 SPKS E Tycho Athalla Doa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2022 23519 SPKS E Ilfa Alfani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

13 2022 23522 SPKS E Nanda Saputra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2022 23526 SPKS E Carlo Timoti Marcelino Sembiring
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2022 23528 SPKS E Alife Qadr Nusantara
 0

16 2022 23533 SPKS E Ricky Arya Anggara
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2022 23536 SPKS E Mika Fauzan Adriano
1 1

18 2022 23538 SPKS E Muhammad Dienul Jamari Ahsan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2022 23539 SPKS E Aura Anindita Siregar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2022 23542 SPKS E Randy Wage Satria
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2022 23543 SPKS E William Locksha Siahaan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2022 23546 SPKS E Muhammad Septihandoko Chan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2022 23548 SPKS E Paula
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 2022 23549 SPKS E Juanda Simamora
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

25 2022 23550 SPKS E Faisal
 0

26 2022 23552 SPKS E Nildasyah Hasibuan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

27 2022 23553 SPKS E Fauzi Yovanli Ginting
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2022 23558 SPKS E Muhammad Tio Untoro
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 2022 23560 SPKS E Mediansen Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

30 2022 23561 SPKS E Alif Surya Al-Hakim
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2022 23562 SPKS E Akmal Hamdani Hasibuan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

32 2022 23564 SPKS E Nazwan Bukhori Situmorang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

33 2022 23565 SPKS E Dedy Tri Raharjo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

34 2022 23566 SPKS E Laurentius Anriko Ramaditya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

35 2022 23567 SPKS E Edsa Khairun Nufus
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

36 2022 23570 SPKS E Rido Sopian Aldi Damanik
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

37 2022 23571 SPKS E Bayu Rianto
 0

38 2022 23573 SPKS E Rizal Yani Setyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

39 2022 23574 SPKS E Mohammad Rio Hidayat
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

40 2022 23577 SPKS E M. Ali Sutor Azhari Hsb
1 1

41 2022 23586 SPKS E Michael Cristofer Sinaga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 38 36 35 34 34 36 36 36 36 36 36 36 36 32 0

Jumlah 
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P UAS UTS

1 E 2022 23485 SPKS Muhammad Raihan Purba v B

2 E 2022 23487 SPKS Reza Rizky Ramadhan v A

3 E 2022 23491 SPKS Taufik Affan Gumelar v A

4 E 2022 23493 SPKS Roger Danuarta v A

5 E 2022 23496 SPKS Febri Dwi Yanto v B

6 E 2022 23500 SPKS Bona Putra Sidabutar v B

7 E 2022 23506 SPKS Muhammad Ikhsan Pahreza v A

8 E 2022 23511 SPKS Mhd. Rei Prana Manurung v A

9 E 2022 23512 SPKS Dhimas Tri Kurniawan v A

10 E 2022 23514 SPKS Hari Sulistio v B

11 E 2022 23516 SPKS Tycho Athalla Doa v B

12 E 2022 23519 SPKS Ilfa Alfani v A

13 E 2022 23522 SPKS Nanda Saputra v A

14 E 2022 23526 SPKS Carlo Timoti Marcelino Sembiringv B

15 E 2022 23533 SPKS Ricky Arya Anggara

16 E 2022 23536 SPKS Mika Fauzan Adriano

17 E 2022 23538 SPKS Muhammad Dienul Jamari Ahsanv B

18 E 2022 23539 SPKS Aura Anindita Siregar v B

19 E 2022 23542 SPKS Randy Wage Satria v A

20 E 2022 23543 SPKS William Locksha Siahaan v A

21 E 2022 23546 SPKS Muhammad Septihandoko Chan v B

22 E 2022 23548 SPKS Paula v B

23 E 2022 23549 SPKS Juanda Simamora v B

24 E 2022 23552 SPKS Nildasyah Hasibuan v B

25 E 2022 23553 SPKS Fauzi Yovanli Ginting v A

26 E 2022 23558 SPKS Muhammad Tio Untoro v B

27 E 2022 23560 SPKS Mediansen Purba v B

28 E 2022 23561 SPKS Alif Surya Al-Hakim v B

29 E 2022 23562 SPKS Akmal Hamdani Hasibuan v B

30 E 2022 23564 SPKS Nazwan Bukhori Situmorang v B

31 E 2022 23565 SPKS Dedy Tri Raharjo v B

32 E 2022 23566 SPKS Laurentius Anriko Ramaditya v B

33 E 2022 23567 SPKS Edsa Khairun Nufus v B

34 E 2022 23570 SPKS Rido Sopian Aldi Damanik v B

35 E 2022 23573 SPKS Rizal Yani Setyanto v A

36 E 2022 23574 SPKS Mohammad Rio Hidayat v A

37 E 2022 23577 SPKS M. Ali Sutor Azhari Hsb

38 E 2022 23586 SPKS Michael Cristofer Sinaga v B
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Jumlah Peserta : 35 orang
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( Angga Pratista )

( Asri Amin Prayogo )
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